
SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2023 m. vasario mėn. veiklos planas 

 

Veiklos sritis, turinys, forma Data, vieta, val. Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

I. Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai    

Mokytojų pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

12.45 val. 

Administracija, mokytojai 

Administracijos pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

9.00 val. 

Administracija 

VGK posėdžiai Pirmą mėnesio 

antradienį,  

14.00 val. (esant 

poreikiui gali 

būti dažniau) 

02-07, 14.00 val. 

VGK komisijos nariai 

Mokytojų tarybos posėdis I pusmečio 

rezultatai ir individuali mokinio asmeninė 

pažanga 

02-06 

14.00 val. 

Mokytojų taryba,  

mokytojai 

5 klasės tėvų susirinkimas 02-06 

17.30 

Jolanta Skliutienė 

Pradinių klasių metodinis posėdis (aptarimas 

sausio mėn. veiklų, vasario mėn. veiklos 

plano rengimas). 

02-27 Pradinių klasių mokytojos 

 

Mokyklos tarybos posėdis 02-09 R. Blažulionienė 

Varėnos švietimo centro PPSS specialisčių 

susitikimas su mokytojais aptarti vertintus 

mokinius 

02-28 

14.00 val.  

VGK komisijos nariai, 

dirbantys 5, 6, 7 klasėse 

mokytojai 

   

II. Metodinė veikla, ugdymo proceso 

veikla, seminarai 

  

Metodinė diena, nuotolinė konferencija 

„Ugdymo turinio atnaujinimas: ką būtina 

žinoti?“ 

nuo 02-07 

įrašas 

Administracija, mokytojai 

Mokymai: darbas su išmaniuoju ekranu, 

interaktyvios sienos ir grindų sistema 

02-03  

14.00 val. 

BMK atstovas 

Matematikos pamoka IT kabinete . 

Testavimo sistema. 

02-20 Lina Žilionienė 

Atvira pamoka „Užgavėnių papročiai, 

tradicijos, personažai“, 5 kl. 

02-08 Kęstutis Tareila 

 

Integruota pamoka „Trupmenos 

matematikoje ir muzikoje“, 4 kl.  

02-08 Kęstutis Tareila, Genė 

Bartkevičienė 

Integruota klasės valandėlė 5 kl. „Gerojo 

lašelio“ dienai paminėti 

02-10 J. Skliutienė, M. Vardonienė 

 

Dailės pamoka kitoje aplinkoje – mokyklos 

kieme, Gedimino pilies piešimas sniege. 

02-08 V. Miškinienė 

https://www.ugdymomeistrai.lt/courses/Ugdymo-turinio-atnaujinimas-ka-butina-zinoti
https://www.ugdymomeistrai.lt/courses/Ugdymo-turinio-atnaujinimas-ka-butina-zinoti


Projekto – Socialinės integracijos 

stiprinimas taikant ABA metodiką vaikams 

ir jaunuoliams, turintiems autizmo spektro ir 

kitų raidos sutrikimų mokymai 

02-08 teorija 

02-09 praktika 

(mokykloje) 

02-22 teorija 

nuotoliu 

02-28 praktika 

(darželyje) 

Administracija, mokytojai, 

mokymų koordinatorė Indrė 

Arojevaitė 

Matematikos mokytojų metodinis užsiėmimas 02-15 Matematikos mokytojos 

Respublikinės pradinių klasių mokytojų 

metodinės praktinės konferencijos 

„Improvizacijos matematikos ugdyme“ 

02-28 Pradinių klasių mokytojos 

Mokymai „Skaitmeninis ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas“ 

vasario 2, 7, 

9,14,15,21,22,28 

J. Skliutienė 

  

Seminaras „Sėkmingas užsienio kalbų ir kitų 

dalykų mokymasis geroje mokykloje: 

kompetencijos, integracija, inovacijos“. 

02-14 J. Skliutienė 

 

 

Seminaras „Naujovės anglų k. pamokoje: 

šiuolaikinių mokymo metodų taikymas ir 

mokymo priemonių atitiktis atnaujintoms 

bendrojo ugdymo programoms-ar ištekliai 

pateisins mokyklų lūkesčius“ 

02-17 J. Skliutienė 

 

 

 

 

Konferencija „Įtraukusis ugdymas šiandien 

ir rytoj“ 

02-23 J. Skliutienė 

Mokymai: „Kaip padėti pradinukui 

susikaupti?“, „Kaip bendrauti su 

konfliktiškais tėvais?“ 

02- 07 

02-28 

G. Bartkevičienė 

Universalus dizainas 02- 22 G. Bartkevičienė 

Pamokos kitose aplinkose. Pasaulio paž., 

lietuvių k. pamokos kraštotyros ir 

archeologijos muziejuose.  

02- 21 G. Bartkevičienė 

 

 

Integruota pamoka lietuvių k. ir dailė 02-08 G. Venciūtė 

Pasaulio pažinimo pamoka kitoje aplinkoje-

mokyklos kieme 

02-02 G. Venciūtė 

Matematikos pamoka kitoje aplinkoje-

parduotuvėje 

02-07 G. Venciūtė 

Pamoka kitoje aplinkoje. Fizinio ugdymo 

pamoka „Ar mokame saugiai važinėtis 

rogutėmis?!“ prie senojo geležinkelio.  

02-01 I. Makselienė 

Fizinio pamoka kitoje aplinkoje, 

važinėjimasis rogutėmis. 

02-04 V. Miškinienė 

Pamoka kitoje aplinkoje.Matematikos 

pamoka „Skaičiuojame pinigus“ vyks 

parduotuvėje 

02-23 I. Makselienė 

Integruota pamoka lietuvių k. ir dailės, 

technologijų pamokos „Žiema, žiema, bėk iš 

kiemo“ 

02-20 I. Makselienė  

 

 

Metodinis-praktinis užsiėmimas 

„Choreografinis folkloras ugdymo įstaigose: 

pasirengimas akcijai „Visa Lietuva šoka“ 

02-13 I. Makselienė, V. Miškinienė 

Informatikos integravimas pradiniame 

ugdyme ir mokytojų skaitmeninė 

 

 

 

Roma Blažulionienė 



kompetencija. Konsultacijos pradinių klasių 

mokytojams: 

K3 „Interaktyvių užduočių kūrimo 

priemonės“ 

K1 „Informatikos bendroji programa ir jos 

įgyvendinimo rekomendacijos“ 

 

02-20 

 

02-21 

SU koordinatorių susitikimas (nuotolinis) 02-23 Roma Blažulionienė 

Horizontų matematikos naujojo vadovėlio 5 

kl. pristatymas 

02-27 Lina Žilionienė 

   

III. Renginiai, konkursai, olimpiados, 

varžybos, edukacinės išvykos, šventės 

  

Saugaus interneto savaitė  02-06–02-10 Roma Blažulionienė 

Matematikos olimpiados vykdymas, 

mokinių darbų vertinimas Varėnos 

„Ąžuolo“ gimnazijoje 

02-07 Lina Žilionienė 

Sveikos gyvensenos savaitė „Žiemos 

išdaigos“ 

02-06–02-10 Visos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Renginys „Lietuvos Valstybės atkūrimo 

diena“ 

02-15 Visos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Atranka salėje I etapo, dėl pietų regiono 

ikimokyklinių įstaigų ir skyrių mažųjų 

skaitovų meninio žodžio šventės „Keliauju 

vaikystės labirintais“, skirtos Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai, kurią organizuoja 

Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 

02-15 Visos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Menų savaitė: Užgavėnės 02-21 - 03-03 Visos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Akcija „Gerojo lašelio diena“ (Tarptautinė 

vėžiu sergančių vaikų diena) 

02-10 J. Skliutienė, M. Vardonienė 

Edukacinė 5 kl. išvyka į Vilnių 02-15 J. Skliutienė, I. Verbickienė 

Užgavėnių šventė „Žiema, žiema, bėk iš 

kiemo“ 

02-21 Kęstutis Tareila, I. 

Makselienė, G. Barkevičienė, 

D. Sereičikienė, V. Miškinienė 

Klasės stendas „Gedimino laiškai“. vasario–kovo 

mėn. 

Lietuvių k. mokytoja, 

istorijos mokytojai 

Akcija „Gražiausio lietuviško žodžio 

rinkimai“. 

02-20 Lietuvių k. mokytoja  

Ingrida Verbickienė 

Dailyraščio konkursas 5–9 kl. 02-28 Lietuvių k. mokytoja  

Ingrida Verbickienė 

Meninio ugdymo tradicijos ir kaita.  

Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykloje 

02-20,21 D. Sereičikienė 

   

IV. Prevencinė veikla, projektai, 

programos  

  

Ugdymo karjeros užsiėmimai integruoti į 

klasės valandėles 5-8 klasių moksleiviams. 

02-03 Karjeros specialistė Ieva 

Kairevičiūtė 

Projektinė veikla „Sniego diena“ 02-05 V. Miškinienė 



   

V. Ugdymo proceso planavimas, veiklos 

stebėsena, analizė, vertinimas  

  

E-dienyno stebėsena ir priežiūra Kiekvieną 

mėnesio 

ketvirtadienį 

(pagal poreikį 

dažniau) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, e- dienyno 

administratorė 

NMPP 8-tokų skaitymas 02-07 

11 val. 

Administracija, Mokytojai 

NMPP 8-tokų matematika 02-21 

9.00 val. 

Administracija, Mokytojai 

   

VI. Pagalba mokiniams ir kitiems 

bendruomenės nariams 

  

Pradinių klasių dalykų konsultacijos 

Anglų k. konsultacijos  

Matematikos konsultacijos 

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Mokytojai 

Pagalbos specialisčių konsultacijos 

mokytojams, tėvams 

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Specialioji pedagogė 

Logopedė 

Socialinė pedagogė 

 

Planas gali būti koreguojamas. 
 


